
2021 年 3 月 23 日 

北伊勢上野信用金庫 

 

 

「教育資金贈与専用預金」の入金受付終了について 

 

平素は北伊勢上野信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

「教育資金贈与専用預金」につきましては、2013年の取扱開始以降、多くのお客さまにご愛

顧いただいて参りましたが、下記のとおり、2021 年 3 月 31 日（水）にて、新規の口座開設と

既存のお口座への追加入金の受付を終了します。ご利用をご検討中、またはご利用中のお客さ

まには、ご不便をお掛けいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申しあげます。 

なお、教育資金のお支払いのための払出しは、これまで通り受付を継続いたします。 

敬 具 

 

記 

 

1．受付終了日 2021年 3月 31日（水） 

 

2．対象取引 ○新規口座開設 

 ○既存口座へのご入金 

 ○教育資金のお支払いにかかる払出しについては、受付を継続します。 

 

以 上 

 

 


